

**LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRUI PRISKIRTŲ VALDYMO SRIČIŲ 2021 M. MOTYVUOTOJE IŠVADOJE
NUSTATYTŲ KORUPCIJOS RIZIKOS VEIKSNIŲ PAŠALINIMO PLANO, PATVIRTINTO SUSISIEKIMO MINISTRO
2022-05-24 ĮSAKYMU NR. 3-265, ATASKAITA**

2023-01-11

Eil. Nr.	Priemonė	Atsakingas vykdytojas	Įvykdymo terminas	Laukiamas rezultatas	Informacija apie priemonės įgyvendinimą
9.	Įvertinti 2021-12-22 įsakymu V-361 patvirtintos Karjerų valdymo ir kasybos tvarkos veiksmingumą, atliekant 10 intensyviausiai eksploatuotų karjerų pagrindiniu jų naudojimo laikotarpiu (2022 m. II-III ketv.) iškastų medžiagų ir vidaus apskaitos duomenų atitikimo patikrinimą/ sulyginimą.	AB „Kelių priežiūra“	2022-12-31	Tinkamas Karjerų valdymo ir kasybos tvarkos įgyvendinimas bei jos veiksmingumas, siekiant kuo tikslesnės iš karjerų išgaunamų išteklių apskaitos bei maksimaliai sumažintos/ panaikintos galimybės piktnaudžiavimui.	Įgyvendinta. Atliktas 2022 m. II ir III ketv. daugiausiai naudotų 10 karjerų vidaus apskaitos ir markšeiderinių planų sulyginimas, kurio metu nustatyti nereikšmingi, normos ribose neatitikimai dėl trijų skaitmenų po kablelio apvalinimo. Be to, atnaujintos Karjerų valdymo ir kasybos tvarkos įgyvendinimo bei jos veiksmingumo detaliam patikrinimui 2023 metais yra numatyta atlikti iš karjerų išgaunamų medžiagų apskaitos vidaus auditą.
28.	Sisteminis mokymų privačių interesų deklaravimo ir konfliktų valdymo klausimais organizavimas/vykdytas.	AB „Kelių priežiūra“	2022-12-31	Tinkamas deklaracijų užpildymas ir pateikimas laiku, galimų interesų konfliktų atpažinimas ir suvaldymas – 0 VPIDĮ pažeidimo atvejų.	Įgyvendinta. Seminarai: "Interesų konfliktų valdymas ir kylantys iššūkiai"(4 ak. val.); "Interesų konfliktų valdymas institucijoje: prievolė ir atsakomybės, atpažinimas ir vertinimas (praktinių situacijų sprendimas)"(2 ak. val.). Suteikta 54 darbuotojams asmeninių konsultacijų privačių interesų deklaracijų pildymo/patikslinimo klausimais.
29.	Vyriausioji tarnybinės etikos komisijos interesų deklaravimo sistemos PINREG sutvarkymas pagal KP struktūrą.	AB „Kelių priežiūra“	2022-08-31	Funkcinių sistemos galimybių panaudojimas, vykdant deklaracijas pateikusių/nepateikusių	Įgyvendinta. Interesų deklaravimo sistemoje PINREG įtrauktos visos bendrovės pareigybės, kurioms privaloma pateikti privačių

Eil. Nr.	Priemonė	Atsakingas vykdytojas	Įvykdymo terminas	Laukiamas rezultatas	Informacija apie priemonės įgyvendinimą
				AB „Kelių priežiūros“ darbuotojų kontrolę.	interesų deklaracijas. Pareigybės suskirstytos pagal galiojančią bendrovės struktūrą bei pavaldumą. Paskutinė korekcija atlikta 2022-12-01.
30.	2022 m. I ketvirtyje, patvirtinus viešųjų pirkimų planą, patikrinti, ar visi plane nurodyti pirkimų iniciatoriai yra pateikę interesų deklaracijas bei, jeigu pateikę, visiems el. paštu priminti, ar nėra pasikeitusių/atsiradusių duomenų, dėl kurių reikalinga papildyti/patikslinti deklaracijas.	AB „Kelių priežiūra“	2022-05-31	Tinkamas deklaracijų užpildymas ir pateikimas laiku, galimų interesų konfliktų atpažinimas ir suvaldymas – 0 VPIDĮ pažeidimo atvejų.	Įvykdyta. Bendrovės 2022 metų viešųjų pirkimų plane nurodyti 69 pirkimų iniciatoriai, iš kurių 67 dėl dalyvavimo pirkimo procedūrose buvo pateikę privačių interesų deklaracijas. 1 pirkimų iniciatorius nurodė privačių interesų deklaraciją pateiksiantis prieš inicijuojant pirkimą (pateikta laiku, 2022-09-02), 1 pirkimų iniciatorius privačių interesų deklaracijos nepateikė, nes neatsirado poreikio inicijuoti plane numatytą mažos vertės pirkimą.